



Trojaborgs postkort & souvenir A/S

Olsbæk Strandvej 73, 2670 Greve

CVR-nr. 25 48 75 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Ulrik Bayer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trojaborgs postkort & souvenir A/S Olsbæk Strandvej 73 2670 Greve
	CVR-nr.: 25 48 75 08
	Stiftet: 1. juli 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Ulrik Bayer, Formand Mette Hugger Trojaborg Mads Trojaborg
Direktion	Mette Hugger Trojaborg
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Hugger Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med postkort, bøger og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.038 t.kr. mod 1.191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod -326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	1.037.537	1.191.146
1 Personaleomkostninger	-848.069	-1.487.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.615	-63.015
Driftsresultat	114.853	-359.531
Andre finansielle indtægter	20.657	23.538
Øvrige finansielle omkostninger	-51.145	-93.871
Resultat før skat	84.365	-429.864
Skat af årets resultat	-20.598	104.351
Årets resultat	63.767	-325.513
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.767	0
Disponeret fra overført resultat	0	-325.513
Disponeret i alt	63.767	-325.513

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.701	296.305
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>315.701</u>	<u>296.305</u>
Deposita	15.315	15.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.315</u>	<u>15.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>331.016</u>	<u>311.620</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.720.672	1.722.504
Varebeholdninger i alt	<u>1.720.672</u>	<u>1.722.504</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.887	110.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	392.538	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.356
Periodeafgrænsningsposter	7.852	6.787
Tilgodehavender i alt	<u>451.277</u>	<u>124.787</u>
Likvide beholdninger	<u>146.245</u>	<u>553.193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.318.194</u>	<u>2.400.484</u>
Aktiver i alt	<u>2.649.210</u>	<u>2.712.104</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	501.000	501.000
3 Overført resultat	825.744	761.977
Egenkapital i alt	1.326.744	1.262.977
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.121	2.759
Hensatte forpligtelser i alt	7.121	2.759
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.438	28.672
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.085.332	1.227.692
Selskabsskat	16.236	0
Anden gæld	194.339	190.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.315.345	1.446.368
Gældsforpligtelser i alt	1.315.345	1.446.368
Passiver i alt	2.649.210	2.712.104
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	769.015	1.409.555
Pensioner	60.225	62.800
Andre omkostninger til social sikring	18.829	15.307
	<u>848.069</u>	<u>1.487.662</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	501.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.000
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
Aktiekapitalen består af 501.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	761.977	-636.561
Årets overførte overskud eller underskud	63.767	-325.513
Overført fra overkurs ved emission	0	1.724.051
	<u>825.744</u>	<u>761.977</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har givet virksomhedspant på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank A/S. Virksomhedspantet giver pant i simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdninger ig immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. 31. december 2016:		
Varebeholdninger	1.721 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	51 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hugger Holding ApS, CVR-nr. 25680790 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
